

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 31 87 21 89

F. Nielsen ApS

Valhøjs Allé 165

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2016

Flemming Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Nielsen ApS Valhøjs Allé 165 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 87 21 89
	Stiftet: 1. december 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	8. regnskabsår
Direktion	Flemming Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Algade 16, 4000 Roskilde
Dattervirksomheder	Toni Armatur ApS, Rødovre THE DARKROOM.DK ApS, Rødovre

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-12	-6	-9	-9	-35
Resultat af ordinær primær drift	-12	-6	-9	-9	-9
Finansielle poster, netto	476	149	811	347	386
Årets resultat	490	178	833	382	430
Balance:					
Balancesum	6.017	5.741	6.286	4.455	5.038
Egenkapital	3.206	2.717	2.539	1.706	1.324

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-12.050	-5.800
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	579.866	291.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.654	13.892
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131.188	-156.575
Resultat før skat	464.282	143.177
2 Skat af årets resultat	25.301	34.773
Årets resultat	489.583	177.950
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.210	0
Overføres til overført resultat	437.373	177.950
Disponeret i alt	489.583	177.950

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.750.813	4.698.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.750.813	4.698.603
Anlægsaktiver i alt	4.750.813	4.698.603
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.265.541	1.042.533
Tilgodehavender i alt	1.265.541	1.042.533
Likvide beholdninger	1.026	326
Omsætningsaktiver i alt	1.266.567	1.042.859
Aktiver i alt	6.017.380	5.741.462

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.901	279.691
6 Overført resultat	2.749.391	2.312.018
Egenkapital i alt	3.206.292	2.716.709
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	505.000	1.010.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	505.000	1.010.000
7 Kortfristet del af langfristet gæld	505.000	505.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	351.225	0
8 Selskabsskat	66.962	59.192
Anden gæld	1.382.901	1.450.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.306.088	2.014.753
Gældsforpligtelser i alt	2.811.088	3.024.753
Passiver i alt	6.017.380	5.741.462
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	5.346		
Andre finansielle omkostninger	131.188	151.229		
	<u>131.188</u>	<u>156.575</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-25.301	-34.773		
	<u>-25.301</u>	<u>-34.773</u>		
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli	5.615.000	5.615.000		
Kostpris 30. juni	<u>5.615.000</u>	<u>5.615.000</u>		
Opskrivninger 1. juli	279.691	279.691		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	579.866	530.878		
Udbytte	-527.656	-530.878		
Opskrivninger 30. juni	<u>331.901</u>	<u>279.691</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-1.196.088	-956.870		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-239.218		
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-1.196.088</u>	<u>-1.196.088</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.750.813</u>	<u>4.698.603</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos F. Nielsen ApS
Toni Armatur ApS, Rødovre	100 %	3.439.367	352.210	3.139.366
THE DARKROOM.DK ApS, Rødovre	100 %	1.839.103	227.656	1.611.447
		<u>5.278.470</u>	<u>579.866</u>	<u>4.750.813</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivinger 1. juli	279.691	279.691		
Resultatandel	52.210	0		
	<u>331.901</u>	<u>279.691</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	2.312.018	2.134.068		
Årets overførte overskud eller underskud	437.373	177.950		
	<u>2.749.391</u>	<u>2.312.018</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Anden langfristet gæld	505.000	0	1.010.000	1.515.000
	<u>505.000</u>	<u>0</u>	<u>1.010.000</u>	<u>1.515.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli	59.192	298.794
Regulering af tidligere års skat	0	341
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-59.192</u>	<u>-299.135</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	126.962	102.014
Betalt acontoskat for indeværende år	-60.000	-43.000
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>178</u>
	<u>66.962</u>	<u>59.192</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs kreditfaciliteter er der afgivet selvskyldnerkaution, som maksimalt udgør 1.500 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 67 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.